

## Produktový list



### Kostíci barvíci jogurt vanilkový DANONE 109g

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Kód produktu:       | 055004356       |
| EAN kód:            | 8595002106857   |
| Krajina pôvodu:     | Česká republika |
| Množstvo v kartóne: | 20 ks           |

## Základné informácie

Kostíci Barvíci je vynikajúci vanilkový jogurt pre deti s čokoládovým dražé milovaný deťmi. Či už deti preferujú zamiešanie cukrovínok s jogurtom priamo v tégliku alebo si radšej nechajú cukrovinky najneskôr k olovrantu, tak pre ne bude každý olovrant veľkou zábavou. Jogurty Kostíci môžu deti vyskúšať vo viacerých variantách, či už sa jedná o príchuť jogurtov alebo variácie cukrovínok. Jogurty Kostíci nájdete s vanilkovým, čokoládovým alebo sladkým bielym jogurtom. Nad viečkom zase na deti čakajú čokoládové dražé alebo čokoládové guľôčky. Toto výborné občerstvenie si môžu deti dopriať ako doma, tak v škole.

109 g (100 g e jogurtu + 9 g dražé).

### Vlastnosti

- Prirodzený zdroj vápnika
- Z čerstvého mlieka
- Prirodzený zdroj bielkovín

### Značka

Kostíci

### Pôvod

Krajina pôvodu:

Česká republika

### Skladovanie

- Spotrebujte do: vid' viečko alebo horný okraj téglika. Skladujte od 2 °C do 8 °C.
- Chladené

## Zloženie

Jogurt: mlieko, vanilková zložka 5% (cukor, arómy, farbivo: luteín, vanilkový extrakt), cukor, jogurtové kultúry, Čokoládové dražé 8,3 % - kakaová sušina najmenej 35%: maltodextrín, cukor, kakaové maslo, kakaová hmota, plnotučné sušené mlieko, fruktóza, škrob, emulgátory: slnečnicový lecitín, E476, leštiace látky: arabská guma, karnaubský a včelí vosk, glukózový sirup, prírodná aróma, farbivá: kurkumín, karmín, E141, karotény, farbiaci koncentrát z riasy algae

### Výživové hodnoty na 100 g

|                                                                 |          |
|-----------------------------------------------------------------|----------|
| Energia                                                         | 502 kJ / |
|                                                                 | 119 kcal |
| Tuky                                                            | 4,2 g    |
| z toho Nasýtené mastné kyseliny                                 | 2,6 g    |
| Sacharidy                                                       | 16,1 g   |
| z toho Cukry                                                    | 13,5 g   |
| Bielkoviny                                                      | 4,2 g    |
| Soľ                                                             | 0,14 g   |
| Vápnik                                                          | 142 mg   |
| * %                                                             | 18       |
| * Referenčný príjem priemerného dospelého (8400 kJ / 2000 kcal) |          |
| 1 porcia = 1 téglík (109 g)                                     |          |

### Alergény

|         |                |                            |                |         |                |         |          |
|---------|----------------|----------------------------|----------------|---------|----------------|---------|----------|
| Mandle: | Môže obsahovať | Obilniny obsahujúce lepok: | Môže obsahovať | Vajcia: | Môže obsahovať | Mlieko: | Obsahuje |
|---------|----------------|----------------------------|----------------|---------|----------------|---------|----------|

Môže obsahovať stopy lepku, sóje, mandlí, arašidov, sezamu, orechov a vajec.

## Obsah balenia

109 g - Téglik

### Rozmery

|               |       |
|---------------|-------|
| Výška regálu: | 80 mm |
| Šírka regálu: | 76 mm |
| Hĺbka regálu: | 76 mm |

### Hmotnosť

|                  |       |
|------------------|-------|
| Brutto hmotnosť: | 119 g |
|------------------|-------|